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LAMPIRAN



i~• KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

RENCANA INDUK PELABUHAN GARONGKONG 

PROVINSI SULAWESI SELATAN 

 
 

250x20M 
129x8 M 
137,5x8M 
60 x 15 M 
1.125 X 15 M 
13.840 AM 
16.180 M 
40 X 15 M 
30X 15 M 
1   UNIT 

 
25x 10 M 
22 x 10 M 

(2 LANTAI) 
96 M 

72 P 
12x9 M 
10 x4 M 
35x8 M 
68M 
3x4M 
12 X  12 M 
5x8M 
6x10 M 
(2UNIT) 
12x8 M 
3x3M 
4x4 M 
2 UNIT 
1    SET 

 
45.320 M 
195x5 M 
350 x6 M 
475 M' 
1.725 M' 
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Lampiran 3 Tabel Proyeksi Penduduk 

Tahun 
tahun 

ke 

Jumlah 

Penduduk 
Pertumbuhan 

Proyeksi 

Geometrik 

2016 0 171.906     

2017 1 172.767 0.005   

2018 2 173.623 0.005   

2019 3 174.323 0.004   

2020 4 184.452 0.058   

2021 5 185.525 0.006 185.525 

2022 6     188.619 

2023 7     191.558 

2024 8     194.543 

2025 9     197.575 

2026 10     200.654 

2027 11     203.780 

2028 12     206.956 

2029 13     210.181 

2030 14     213.456 

2031 15     216.783 

2032 16     220.161 

2033 17     223.592 

2034 18     227.076 

2035 19     230.615 

2036 20     234.209 

2037 21     237.858 

2038 22     241.565 

2039 23     245.329 

2040 24     249.152 

Sumber: Analisis Data, 2022. 
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Lampiran 4 Tabel Proyeksi PDRB 

Tahun 
tahun 

ke 

Jumlah 

PDRB 
Pertumbuhan 

Proyeksi 

Geometrik 

2016 0 3.916.336   

2017 1 4.169.983 0.065  

2018 2 4.466.541 0.071  

2019 3 4.797.429 0.074  

2020 4 4.839.115 0.009  

2021 5 5.069.994 0.048 5.069.995 

2022 6   5.347.194 

2023 7   5.632.056 

2024 8   5.932.093 

2025 9   6.248.114 

2026 10   6.580.971 

2027 11   6.931.560 

2028 12   7.300.826 

2029 13   7.689.763 

2030 14   8.099.421 

2031 15   8.530.902 

2032 16   8.985.370 

2033 17   9.464.049 

2034 18   9.968.228 

2035 19   10.499.267 

2036 20   11.058.596 

2037 21   11.647.721 

2038 22   12.268.232 

2039 23   12.921.799 

2040 24   13.610.183 

Sumber: Analisis Data, 2022. 
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Lampiran 5 Tabel Proyeksi Bongkar 

Tahun 
tahun 

ke 
Penduduk PDRB Bongkar Pertumbuhan Linier 

2016 0 171.906 3.916.336 593.589     

2017 1 172.767 4.169.984 730.124 0.230   

2018 2 173.623 4.466.541 911.551 0.248   

2019 3 174.323 4.797.430 836.550 -0.082   

2020 4 184.452 4.839.116 694.032 -0.170   

2021 5 185.525 5.069.995 714.680 0.030 714.680 

2022 6 188.619 5.347.194     757.750 

2023 7 191.558 5.632.056     788.656 

2024 8 194.543 5.932.093     823.828 

2025 9 197.575 6.248.114     863.535 

2026 10 200.654 6.580.971     908.058 

2027 11 203.780 6.931.560     957.697 

2028 12 206.956 7.300.826     1.012.768 

2029 13 210.181 7.689.763     1.073.602 

2030 14 213.456 8.099.421     1.140.552 

2031 15 216.783 8.530.902     1.213.987 

2032 16 220.161 8.985.370     1.294.299 

2033 17 223.592 9.464.049     1.381.900 

2034 18 227.076 9.968.228     1.477.225 

2035 19 230.615 10.499.267     1.580.735 

2036 20 234.209 11.058.596     1.692.912 

2037 21 237.858 11.647.721     1.814.268 

2038 22 241.565 12.268.232     1.945.342 

2039 23 245.329 12.921.799     2.086.702 

2040 24 249.152 13.610.183     2.238.948 

 Sumber: Analisis Data, 2022. 
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Lampiran 6 Tabel Proyeksi Muat 

Tahun 
tahun 

ke 
Penduduk PDRB Muat Pertumbuhan Linier 

2016 0 171.906 3.916.336 389.246     

2017 1 172.767 4.169.984 558.597 0.435   

2018 2 173.623 4.466.541 873.354 0.563   

2019 3 174.323 4.797.430 966.481 0.107   

2020 4 184.452 4.839.116 690.808 -0.285   

2021 5 185.525 5.069.995 658.204 -0.047 658.204 

2022 6 188.619 5.347.194     821.678 

2023 7 191.558 5.632.056     916.374 

2024 8 194.543 5.932.093     1.020.754 

2025 9 197.575 6.248.114     1.135.407 

2026 10 200.654 6.580.971     1.260.955 

2027 11 203.780 6.931.560     1.398.051 

2028 12 206.956 7.300.826     1.547.387 

2029 13 210.181 7.689.763     1.709.692 

2030 14 213.456 8.099.421     1.885.735 

2031 15 216.783 8.530.902     2.076.327 

2032 16 220.161 8.985.370     2.282.323 

2033 17 223.592 9.464.049     2.504.627 

2034 18 227.076 9.968.228     2.744.189 

2035 19 230.615 10.499.267     3.002.015 

2036 20 234.209 11.058.596     3.279.162 

2037 21 237.858 11.647.721     3.576.746 

2038 22 241.565 12.268.232     3.895.946 

2039 23 245.329 12.921.799     4.238.002 

2040 24 249.152 13.610.183     4.604.223 

 Sumber: Analisis Data, 2022. 
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